KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz FzE\ 209 117

Do wykonawcow
ubiegajacych sie
o udzielenie zamaowienia

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego pn. , Dostosowanie obiekiu
KGP przy ul. Olszewskiej 6 w Warszawie do potrzeb uzytkownika”, nr postgpowania
239/Civ/17/TT/PMP

Zamawiajgcy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 i 1265), przekazuje
wyjasnienia oraz zmiany treSci SIWZ w ponizszym zakresie:

Pytanie nr 3:

Weg dokumentacji branzy drogowej rys. m¢ PS2 dolne warstwy pod drogami oraz jezdnig manewrowy
nalezy wykonaé jako podbudowe pomocniczq z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie
0/63 mm gr. 30 cm, natomiast w zalgezonym przedmiarze budowlanym w pozycji nr 1.15.3.1 dolne
warstwy wykonano z kruszywa lamanego. Prosimy o wyjasnienie jakie kruszywo: naturalne czy lamane
nalezy przyjgé w pozycji nr 1.15.3.1 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie poz. 1.15.3.1 nalezy zastosowa¢ warstwy, zgodnie z projektem.

Pytanie nr 4:

Wg opisu architektury (strona 73) oraz rysunku rzut 2 pigira dolyczqcego Scian mobilnych nalezy
wykonaé 4 szt. §cian mobilnych (Sciana S3.1 — 1 szt., Sciana S3.2 — 2 szt. i Sciana 83.3 — 1 sz1.),
natomiast wg przedmiaru robét budowlanych poz. nr 1.6.4.5 nalezy wykonaé 5 szt. Scian mobilnych.
Prosimy o podanie wymiaru, rysunku i umiejscowienia pigtej Sciany mobilnej.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze — zgodnie z poz. 1.6.4.5 — nalezy wykonac 5 szt. $cian mobilnych zgodnie
z przedmiarem.

Pytanie nr 5:

Poz. 1.3.4.6, 1.4.4.7 1.14.5.6.1-1.14.5.6.4 — obmiar dotyczy szt., a podstawa wyceny i naklady — m2.
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr S:

Zamawiajgcy informuje o uzupelnieniu informacji do przedmiaru w ponizszym zakresie:
- poz. 1.3.4.6 -szt. 25 przedmiar okien 1,2%1.2,
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- poz. 1.4.4.7 - szt. 33 przedmiar okien 1,2*1.6,
- poz 1.14.5.6.1 do 1.14.5.6.4 - przedmiar wg wykazu stolarki.

Pytanie nr 6:
Poz. 1.6.3.10i 1.7.3.10 — obmiar dotyczy szt., a wyliczenia wskazujg na mb. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar, w zakresie poz. 1.6.3.10 i 1.7.3.10, pozostaje niezmienny.

Pytanie nr 7:
Poz. 1.9.2.2 — obmiar dotyczy ilosci krat, a naklady sq na szi. przecigé. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiar, w zakresie poz. 1.9.2.2, pozostaje niezmienny.

Pytanie nr 8:

Poz. 1.14.2.3.1 — opis poz. mowi o 2 warstwach papy, a naklady sq na I warstwe. Czy wstawic krotnosé
b
L1

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie poz. 1.14.2.3.1 nalezy zastosowa¢ naklady zgodnie z podstawg
wyceny.

Pytanie nr 9:

Urzgdzenia prod. Cisco, kidre Zamawiajgcy wyspecyfikowal w opisie instalacji teletechnicznych nie sq
Juz dostepne w sprzedazy. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiang na nowsze urzqdzenia prod.
Cisco o zblizonych parametrach?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy informuje, ze wyraza zgode na zamiang na nowsze urzgdzenia prod. Cisco o zblizonych
parametrach, o ile nowsze urzadzenia nie posiadajy parametréw gorszych niz wyspecyfikowane przez
Zamawiajgcego. Udowodnienie réwnowaznoscei lezy po stronie Wykonawey. Zmiana urzadzen moze
nastgpi¢ wylgcznie za pisemng zgoda Zamawiajgcego.

Pytanie nr 10:

Przedmiar instalacji SSP poz. od nr 2.6 do 2.8 - Ukladanie kabli o masie do ... kg/m w rurach,
pustakach Iub kanalach zamknietych — o jakie kable chodzi? W opisie i na rzutach SSP oraz instalacji
elektrycznych nie ma zadnych danych na ten temat.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy informuje, ze parametry kabli wym. w poz. 2-6 — 2.8 przedmiaru instalacji SSP, to:
- p. 2.6 —kable N2XH 0,6/1kV, 5x2,5 mm?2,
- p.2.7—kable N2XH 0,6/1kV, 3x2,5 mm2,
- p.2.8—kable N2XH 0,6/1kV, 2x1,5 mm2.

Pytanie nr 11:

Kto dostarcza i montuje klapy oddymiajgce i okna napowietrzajgce wraz z sitownikami?
W przedmiarze instalacji SSP sq pozycje dotyczqce montazu silownikéw okien napowietrzajgeych
natomiast w projekcie wwykonawcezym architektury wedlug zestawienia okien (rys. nr 14) okna
z silownikami dostarcza branza budowlana. Jezeli okna dostarcza branza budowlana proszg
o usuniecie tych dwoch pozycji z przedmiari SSP.



Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarze przyjeto po 4 silowniki na klatk¢ schodowa — 2 dla okna
napowietrzajacego i 2 dla klapy oddymiajacej (razem 8 silownikow).

W przypadku dostarczenia kompletnych okien z sitownikami przez branz¢ budowlang — nalezy usung¢
z wyceny SSP pozycje ,,Montaz konsoli mocujacych silownik™ oraz ,Montaz silownika — silownik
okienny okna napowietrzajgcego™.

Pytanie nr 12:

Czy klapy oddymiajgce pozostajq istniejgce czy podlegajq wymianie? Jezeli podlegajq wymianie prosz¢
o informacje kto dostarcza i montuje klapy oddymiajgce i o podanie danych technicznych tych klap.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajacy informuje, ze istniejgce klapy oddymiajgce posiadajg odpowiednie parametry i spelniaja
wymogi powierzchni czynnej oddymiania, wobec czego — zgodnie z projektem — nalezy je pozostawic
i w stanie projektowanym muszg zosta¢ podlgczone do instalacji.

Pytanie nr 13:

Przedmiar instalacji teletechnicznyeh poz. mr 2.4.14 - Montaz obudowy o wielkosci do 12 HE -
Obudowa metalowa z transformatorem Obudowa metalowa konirolera dostepu — ilos¢ 9 szi. Wedlug
rysunku ET-07 takich obudow powinno byé 8 szt. Prosz¢ o aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjac 8 szt. obudow w wycenie.

Jednocze$nie Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Zapis Ip. 2.4.14 zal. nr 10 do SIWZ ..Przedmiar robot — branza teletechniczna’ otrzymuje brzmienie:

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia jom. Poszez. Razem
2.4.14 | KNR AL-01 | Montaz obudowy o wielkosci do 12 HE — szt.
0114-05 Obudowa metalowa z transformatorem
Obudowa metalowa kontrolera dostepu St 8.000
8
Razem 8.000

Pytanie nr 14:

Wedlug rysunku ET-07 na I pigtrze nalezy zainstalowaé zasilacz buforowy w obudowie z akumulatorem
654h. W przedmiarze instalacji teletechnicznych brak jest pozycji dotyczqeej montazu tego zasilacza.
Prosze o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie ni 14:

Zamawiajgcy informuje, ze w wycenie nalezy doda¢ pozycje: podstawa KNR AL-01 0112-05 ,,Montaz
zasilacza do 12 V DC/65 W” — | szt.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany tre$ci SIWZ w nast¢pujgcym zakresie:

Zapis lp. 2.4.41 zal. nr 10 do SIWZ ,,Przedmiar robdt — branza teletechniczna” otrzymuje brzmienie:

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia jom. Poszez. Razem
2.4.41 | KNR AL-01 | Montaz zasilacza do 12 V DC/65 W szt. 1.000
0112-05

Razem 1.000




Pytanie nr 15:

Wedlug rysunku ET-07 przy kontrolerach do kontroli dostgpu nalezy zainstalowac moduly SSP.
W przedmiarze instalacji teletechnicznyeh brak jest pozycji dotyczqcej montazu tych moduléw. Proszg o
uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajgcy informuje, ze w wycenie doda¢ pozycje: podstawa KNR AL-01 0404-08 ,Montaz
dodatkowych urzgdzein i elementow SAP - dodatkowe wewngtrzne wskazniki zadzialania w wyk.
z izolatorem zwarcia w uprzednio zainstalowanych gniazdach i obudowach wraz ze sprawdzeniem”
ze znacznikiem ,analogia™ 8 szt.

Jednocze$nie Zamawiajgcy dokonuje zmiany trefci SIWZ w nast¢pujgcym zakresie:

Zapis Ip. 107 d.5 zal. nr 10 do SIWZ ,,Przedmiar robot — branza SSP” otrzymuje brzmienie:

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia jom. Poszcz. Razem
107 | AL-01 0404- | Montaz dodatkowych urzadzen i elementow SAP | szt 8.000
d.5 08 - dodatkowe wewnetrzne wskazniki zadzialania w

wyk. z izolatorem zwarcia w uprzednio
zainstalowanych gniazdach i obudowach wraz ze
sprawdzeniem

analogia

Razem 8.000

Pytanie nr 16:

Przedmiar instalacji teletechnicznych poz. nr 2.4.21 - Moniaz elemeniow wyposazenia dodatkowego
systemow kontroli dostgpu - zainstalowanie karty interfejsu. O jaki interfejs chodzi? W opisie nie ma
wzmianki na temat tego interfejsi.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiarze chodzi o Kartg interfejsu  komunikacyjnego
wspolpracujacego z centraly KD — mozliwos¢ wysylania sygnalu do zewngtrznego komputera
za poérednictwem kabla UTP (do portierni).

Pytanie nr 17:

Przedmiar instalacji teletechnicznych poz. nr 2.4.30 - Montaz elementow systemu telewizji uzytkowej -
monitor TVU - monitor do zestawu PC 19", Brak jest pozycji dotyczqcej montazu zestawu PC. Prosz¢ o
uzupelnienie przedmiari.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy informuje, ze zestaw PC zostal ujgty w poz. 3.7.1 przedmiaru portierni i garazu.
Wspomniany monitor nalezy traktowac jako element rozszerzajgey funkcjonalnosé komputera PC.

Pytanie nr 18:

Przedmiar instalacji teletechnicznych poz. nr 2.4.31 - Montaz akumulatora bezobstugowego, 7 Ah. Czy
nie chodzi tu o zasilacz UPS do komputera PC dla kontroli dostepu? Jezeli tak to prosz¢
o podanie danych technicznych tego zasilacza UPS.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarze chodzi o montaz akumulatoréw dla centrali kontroli dostgpu,
nie o UPS dla zestawu PC.



Pytanie nr 19:

Przedmiar robét elektrycznych poz. nr 2.2.5 — Montaz listevs $ciennych z PCV na Scianach i sufitach
ceglanych za pomocq kolkow rozporowych — UZUPELNIENIE BRAKUJACYCH TRAS KABLOWYCH
DLP — prosze¢ o podanie wymiarow listw DLP istniejgeych, kidre trzeba uzupelnic.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy informuje, ze wymiar listew DLP to 150x65mm.

Pytanie nr 20:

Przedmiar robdt elektrycznych poz. nr 2.2.8 — Przegroda montazowa — UZUPEENIENIE ISTN. KORYT
KABLOWYCH — prosze o podanie wymiarow koryt kablowych do uzupelnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajgcy informuje, ze wysokos¢ koryt kablowych h=100 mm.

Pytanie nr 21:

Przedmiar robot elektrycznych poz. nr 2.3.2 - Mocowanie na gotowym podlozu aparatéw o masie do
2.5 kg z czeSciowym rozebraniem i zlozeniem bez podlgezenia — 4 otwory mocujgee — IWYMIANA
USZKODZONYCH PUSZEK PODLOGOWYCH - prosz¢ o podanie  typow istiejgcych  puszek
do wymiany.

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajacy informuje, ze istnicjgce puszki to puszki 12-modulowe Legrand inox do aparatury
Mosaic, kod producenta 089605.

Pytanie nr 22:

Przedmiar robét elektryeznych poz. nr 2.3.4 — Gniazda instalacyjne wiyczkowe ze stykiem ochronnym
podiynkowe 2-biegunowe przelotowe pojedyncze o obcigzalnosci do 10 A i przekroju przewodow
do 2.5 mm2 — MONTAZ GNIAZD W ISTN. PUSZCE PODLOGOWEJ / WYMIANA USZKODZONYCH
GNIAZD — proszg o podanie [ypow gniazd do wymiany.

OdpowiedZ na pytanie nr 22:

Zamawiajacy informuje, Ze gniazda podlegajace wymianie to gniazda serii MOSAIC 2P+Z z blokada
podlaczenia przez zaciski automatyczne - kolor czerwony, 16A-250V.

Pytanie nr 23:

Przedmiar robot elektryeznych poz. nr 2.3.7 — zastosowana podstawa dotyczy wymiany wylgceznika,
lgcznika a nie demontazu. Prosz¢ o zmiang podstawy wyceny.

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajgcy informuje o zamianie pozycji nr 2.3.7 przedmiaru robdt elektrycznych na podstawe
o nr KNNR 9 0401-07, ,.Demontaz nieuszczelnionego lgcznika podtynkowego, natynkowego™ — ilos¢
bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajgey dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zapis Ip. 2.3.7 zal. nr 10 do SIWZ Przedmiar robot - branza elektryczna” otrzymuje brzmienie:

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem_‘
2.3.7 | KNNR9 Demontaz nieuszczelnionego Iacznika szt. 10.000
0401-07 podtynkowego, natynkowego
10
Razem 10.000




Pytanie nr 24:

Przedmiar robdt elektrycznych portiernia i garaz poz. nr 1.1 i 1.2 — Odlgczenie konca kabla
Cu 1-zylowego o przekroju do 16 mm2 na napigcie do 1 kV o izolacji i powloce z tworzyw sztucznych —
prosze o zgode na usunigcie materialow z tych pozycji. Materialy te nie sq potrzebne przy demontazu
i wprowadzajg tvlko zamieszanie w ofercie.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajacy informuje, ze usuwa materialy z tej pozycji.

Jednocze$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zapis Ip. 1.1 i 1.2 zal. nr 10 do SIWZ , Przedmiar robot — branza elektryczna portiernia i garaz”
otrzymuje brzmienie:

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia jom. Poszez. Razem
1.1 KNR 5-10 Odlaczenie konca kabla Cu 1-zylowego o
0602-01 przekroju do 16mm?2 na napiecie do 1kV o

izolacji i powloce z tworzyw sztucznych — bez
materialow
170 szl. 170.000

Razem 1'5{)700

analogia

1.2 KNR 5-10 Odlaczenie konca kabla Cu |-zylowego o
0602-01 przekroju do 16mm2 na napigcie do 1kV o
izolacji i powloce z tworzyw sztucznych — bez
materialow

90 szt. 90.000

analogia

Razem 90.000

Pytanie nr 25:

Przedmiar robét elektrycznych poz. nr 3.6.2 — Montaz szafki wiszqcej lub punktu posredniego o masie
do 2 kg — SZAFKA ZE SWITCHEM W PORTIERNI — prosz¢ o podanie jaki switch nalezy umiescic
w tej szafce. W opisie nie ma zadnych danych na ten temat.

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajgey informuje, ze nalezy dobra¢ switch o parametrach nie gorszych niz switch D-Link DGS-
3120-24SC.

Pytanie nr 26:

Przedmiar instalacji elektrycznyeh garaz i portiernia — brak w przedmiarze pozycji dotyczgeych
montazu gniazd RJ45. W przedmiarze znajdujq sig tylko pozycje dotyczqgce dodatku za montaz gniazd w
wersji natynkowej na kanale kablowej i wersji podtynkowej (poz. nr 3.6.3 i 3.6.4).

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy uwzglednic¢ pozycje dot. montazu gniazd R145,

Jednocze$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Zapis Ip. 3.6.3 zal. nr 10 do SIWZ ,,Przedmiar robot — branza elektryczna_portiernia i garaz” otrzymuje
brzmienie:



Lp. Podstawa Opis i wyliczenia jom. Poszez. Razem
3.63 | KNR AT-14 | Montaz gniazd RJ45 w gnieZdzie abonenckim lub

0107-01 panelu — GNIAZDO 1XRJ45 W LISTWIE
KABLOWEI
6
szt. 6.000
Razem 6.000

Pytanie nr 27:

Przedmiar instalacji elektrycznych garaz i portiernia poz. 3.7.1 — prosze o podanie danych technicznych
zestawu PC. W opisie instalacji teletechnicznych w dziale CCTV nie ma zadnej wzmianki na temat
zestawu PC. W opisie w portierni, nie ma tez zadnych rysunkow dotyczqeych jego umiejscowienia.

Odpowiedz na pytanie nr 27:

Zamawiajacy informuje, ze przykladowy zestaw komputerowy (przykladowy zestaw o parametrach

minimalnych):

o Plyta gléwna Gigabyte GA-Z370-HD3 /intel Z370, LGA1151/

e Procesor Intel Core 15-8400 /2.8GHz, 9MB, LGA1151, BOX/

e  Pamie¢ RAM Crucial 8GB (2x4GB) 2400MHz CL17

o  Karta graficzna Gigabyte GeForce GTX 1050 D5 2GB GDDRS5 (128 Bit) HDMI, DVI, DP, BOX
(GV-N1050D5-2GD)

e  Karta dzwigkowa zintegrowana

e Dysk I1TB 7200rpm 32MB cache SATA600 przystosowany do pracy ciggle]

e Zasilacz XFX Core XT 500W 120mm 80+ Bronze

e  Obudowa SilentiumPC Regnum RG4F Frosty White

o  Klawiatura i mysz przewodowa, glosniki 2.0

Pytanie nr 28:

Przedmiar instalacji elektrycznych garaz i portiernia poz. nr 3.7.2 — prosze o podanie danych
technicznych monitoréw, ktére trzeba zainstalowaé w portierni.

Odpowiedz na pytanie nr 28:

Zamawiajgey informuje dane techniczne monitora (wymagania minimalne):
e  Przekatna: min. 32"
e  Rozdzielczosé: 1920 x 1080 (FullHD)
e  Matryca: LED, AH-IPS
e  Powloka matrycy: Matowa
e  (Czas reakcji: 8 ms lub mniejszy
e  Kolor obudowy: czarny
o  Czestotliwos¢ od$wiezania: 75 Hz
e Technologia ochrony oczu: redukcja migotania (Flicker free)
e Jasnosé: 250 cd/m?
o  Kontrast statyczny: 1 000:1
e  Kontrast dynamiczny: 3 000 000:1
o  Kat widzenia w poziomie: 178 stopni
e Kagt widzenia w pionie: 178 stopni
e  Liczba wyswietlanych koloréw: 16,7 min
e  Rodzaje wejs¢ / wyjsc: HDMI - 1 szt.
DisplayPort - | szt.
DC-in (wejscie zasilania) - 1 szt.
e Dodatkowe informacje: Mozliwo$é zabezpieczenia linkg (Kensington Lock)



e  Regulacja kata pochylenia (Tilt)
e Gwarancja: 24 miesigce (gwarancja producenta)
e  Montaz na uchwycie typu VESA

Pytanie nr 29:

Przedmiar instalacji elektryeznyeh garaz i portiernia poz. mr 3.7.4 do 3.7.6 — prosze o szczegolowe
przedstawienie jak nalezy wykonac integracje systemow CCTV, KD oraz SSWiN. W dostgpnych
materialach nie ma zadnych rysunkow wedlug kioryeh nalezy to wykonaé (okablowanie, urzqdzenia). W
opisie instalacji teletechnicznych takze nie ma zadnych danych na ten temat.

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zamawiajacy informuje, Zze integracja polega na wykonaniu wspolnego centrum monitoringu
wszystkich systemow (w portierni) poprzez rozbudowe istniejgcych systemow. Integracja systemow
polega m.in. na wykonaniu zmian w grafikach, wizualizacji, uruchomieniu systemu, probach, testach
i sprawdzeniu elementéw systemu: sterownikow, czytnikow, elementdw blokujacych.

Pytanie nr 30:

Przedmiar instalacji elektrycznych garaz i portiernia poz. nr 3.7.31 — Programowanie i uruchomienie
oprogramowania zarzgdzajgeego i nadzorujgeego systemy alarmowe — POLACZENIE Z CENTRALA W
BUDYNKU GLOWNYM — prosz¢ o informacje w kiérym miejscu w budynku glownym znajduje sig
centrala SAP.

Odpowiedz na pytanie nr 30:

Zamawiajgcy informuje, ze centrala SAP znajduje si¢ w pom. 2/02, na poz. I pi¢tra (obok serwerowni).

Pytanie nr 31:
Prosimy o przesunigcie terminu skladania ofert na dzien 29.11.2017 roku.
Odpowiedz na pytanie nr 31:

Zamawiajgcy informuje, ze termin skladania ofert przesunigto na dzien 30.11.2017 r., zgodnie
ze zmiang tresci SIWZ za pismem z 21 listopada 2017 r. (L.dz. FZF-12692/17).

Pytanie nr 32:

W rozdziale XVII ust. 1 SIWZ Zamawiajgcy okreslil wysokos¢ wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w wysokosci 5% wartosci brutto umowy, natomiast w projekcie umowy, natomiast w
projekcie umowy (zal. nr 8 do SIWZ) w par. 12 ust. 1 —na 10%. Ktory z tych zapisow jest prawidlowy?

Odpowiedz na pytanie nr 32:

Zamawiajgcy informuje, ze wladciwa wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy wynosi
5% — zgodnie ze zmiang tresci SIWZ (§12 ust. 1 Zalagcznika nr 8 do SIWZ) za pismem z 21 listopada
2017 r. (l.dz. FZF-12692/17).

Pytanie nr 33:

Zamawiajgey w par. 12 usi. 1 projektu dopuszeza wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy tvlko w formie gwarancji bankowej. Jest to sprzeczne z zapisami rozdzialu XVII ust. 2 SIWZ
. Forma wnoszenia zabezpieczenia nalezytego wykonania wmowy” oraz przepisami Prawo Zamowien
Publicznych.

W zwigzku z powyzszym wnosiny o odpowiedniq modyfikacje zapisow par. 12 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 33:

Zamawiajacy informuje, ze wlasciwe formy wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
zostaly okreslone w Rozdziale XVII ust. 2 SIWZ, zgodnie ze zmiang tresci SIWZ (§12 ust. 1 Zalacznika



nr 8 do SIWZ) za pismem z 21 listopada 2017 r. (l.dz. FZF-12692/17).

Pytanie nr 34: \

Wg. przedmiaru budowlanego w pozycjach nr 1.9.2.9; 1.10.4.1; 1.10.4.5; 1.10.4.2; 1.10.4.3; 1.13.4.7;
1.14.5.4.2.3; 1.13.4.8; 1.13.4.9; 1.14.5.6.7, obrobki blacharskie tzn. gzymsy, parapety, orynnowanie ifp.

nalezy wykonaé z blachy ocynkowanej, natomiast wg. Rysunkéw architektury np. nr 7 ,, PRZEKROJ

A-A" oraz opisu architektury obrobki nalezy wykonaé z blachy ocynkowanej powlekanej obustronnie ;
polivretanem (50 pm). Prosimy o wyjasnienie,  jakg  blache  nalezy  przyjgé

w poszczegolnych pozycjach do oferty: ocynkowang czy ocynkowang i powlekang?

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Zamawiajgey informuje, ze w przedmiarze budowlanym w pozycjach nr 1.9.2.9; 1.10.4.1; 1.10.4.5;
1.104.2; 1.104.3; 1.13.4.7; 1.14.54.23; 1.13.4.8; 1.13.4.9; 1.14.5.6.7, obrobki blacharskie, tzn.
gzymsy, parapely, orynnowanie, itp. Nalezy wykona¢ z blachy ocynkowanej powlekanej obustronnie
poliuretanem (50pm).

Pytanie nr 35:

Wa. przedmiaru budowlanego w pozycii wr 1.9.3.1 nalezy wymienic 1 okno o oznaczenin 02 natoniasi
wg rysunku nr 14 ZESTAWIENIE STOLARKI — OKNA” takich okien jest 2 sztuki. Prosimy
o wyjasnienie.

OdpowiedZ na pytanie nr 35:

Zamawiajgcy informuje, ze wymagana jest wymiana 2 sztuk okien na okna 02, zgodnie
z zestawieniem stolarki.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany tre§ci SIWZ, w nastepujacym zakresie:

Zapis Ip. 1.9.3.1 zal. nr 10 do SIWZ _.Przedmiar robét — architektura® otrzymuje brzmienie:

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia jom. Poszez. Razem
1.9.3.1 | KNR-10-19 | Wymiana okien zespolonych na okno EI60 m2 3,52
0929-0700 rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne o
02 powierzchni ponad 1,5 m2, obsadzone na
kotwach stalowych m2 3,52
1,10%1,60%2

Pytanie nr 36:

Wg. przedmiaru budowlanego w pozycji nr 1.9.3.2 nalezy wymieni¢ 1 okno napowietrzajgce
o oznaczeniu O natomiast wg rysunku nr 14 ,, ZESTAWIENIE STOLARKI — OKNA” takich okien jest 2
sziuki. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 36:

Zamawiajacy informuje, ze wymagana jest wymiana 2 sztuk okien na okna 01, zgodnie
z zestawieniem stolarki.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

Zapis Ip. 1.9.3.2 zal. nr 10 do SIWZ ,,Przedmiar robét — architektura”™ otrzymuje brzmienie:

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszez. Razem
1.9.3.2 | KNR-10-19 | Wymiana okien zespolonych na okno kpl.
0929-0700 napowietrzajace wraz ze sterownikiem
elektrycznym
, ARy kpl. 2,000




Pytanie nr 37:

W dokumentacji brak jakiejkolwiek informacji n/t systemu pozarowego i integracji z systemem kontroli
dostepu. Na rysunku (w zalgezniku) sq tylko zaprojektowane moduly wyjsciowe z centrali pozarowej
(modul 4*WY), a moduly podlgczane i sterowane sq z centrali pozarowej. Prosze o podanie typu

Centrali Pozarowej.

Odpowiedz na pytanie nr 37:

Zamawiajgey informuje, ze rysunek £S-07 — Schemat instalacji SAP przedstawia moduly EWS 4001 do
wylgezenia pozarowego SKD. Podezas pozaru drzwi objete kontrola dostepu muszg sig otworzy¢. Na
tym schemacie przedstawiona jest takze centrala SAP typu POLON 4100 (typ centrali jest podany

rowniez podany w czesci opisowej 1.5).

" zapisy ust. 1 i 2 Rozdz. X1l SIWZ — Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert, otrzymujg
brzmienie:

Miejsce i termin skladania oferi:

1.
2) Koperta powinna by¢ zaadresowana w nastepujgcy sposob:

Komenda Glowna Policji, Biuro Finansow
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa

Przetarg nr 239/BLil/17/TJ/FBW

wDostosowanie obicktu KGP przy ul. Olszewskiej 6 w Warszawie do potrzeb uiytkownika”,
postepowanie nr 239/Cir/17/TJ/PMP

Nie otwiera¢ przed dniem 4 grudnia 2017 r.

3) Koperta poza oznakowaniem jak wyzej powinna byé¢ opatrzona dokladng nazwg iadresem
Wykonawcy.

4) Ofertg nalezy zlozy¢ do dnia 4 grudnia 2017 r. do godz. 10:00 w Biurze Finanséw KGP,
02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pok¢j 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30-15.30 (od
poniedziatku do pigtku, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

(..)

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbgdzie si¢ w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy
ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 4 grudnia 2017 r. 0 godz. 10:30

Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla stron postepowania.

wykonano w 1 egz.: \;)
opr./wyk. nadkom. T. Jedynak
tel. 22 60 122-20



